
oGŁoSZENIE
Bunnistz Miasta i Gminy Młynary ogłasza nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż na własność lub

oddanię rł'uŹytkowanie wieczyste nięruchonrości komunalnej położonej w nrięście Młynary, obręb nr 5, oznaczonej
w ewiclencji gruntÓw ja-ko działka nr 1,łll10 o powieuchli 0,113't ha nięzabudowanej, posiadającej KW Nr
EI'1Bl00017 647l9 prowadzonąprzez Sąd Rejonov1' Wydział Ksią Wieczystych rv Braniewie.
Ww działka w Miejscowym Planie Zagospodarowallia Przestrzennego Miasta Młynary przeznaczona jest pod usługi
komercyjr-re ochrony zdrowia z dopuszczeniem zabuclowy mieszkaniorvej integralnie związanej z prowadzoną działalnością
gospodarczą Nieruchoność jest wolna od wszelkich obciąŹeń i zobowiązań.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100). od zaoferorł'anej
ceny będzie naliczor'ry oborłiązujący podatek VAT.
oferty w zarr-rknięt1,ch kopedach należy skłaclaó do dnia 2l września 2010 r. do godz. 1Ż00 w Urzęrlzie Miasta i Gminy
(sekretariat) z dopiskiem na kopercie ''Plzetarg na działkę nr 3 1/4 położoną w Młynaraclr, obręb rr 3". Do ofer1y należy
dołączyć kserokopię potwierdzenia wpłaty wadiulli oraz oświadczenie o zapoznaniu się z lł'alunkami przętafgu' otrvarcie
ofer1 odbędzie się w r1niu 24 września 2010 roku o godzinie 13a5 w Urzędzie Miasta i Gmirr1 Mlynary, w pokoju nr 9'
Warunkiem rrczestnictwa w pŹetalgu jest wpłacenie wadium, które wynosi 10 7o wartości nieruclroności tj. 5 000,00 zł.
Wadium należy wpłacić najpóźniej clo clnia 2l września 2010 roku do godz. 1200 w kasie UIZędu Miasta i Gmirry Młynary
(kasa czyruta w dni pracy Urzędu w godzinach 7'"-14001 ]ub na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Młynary BS Malbork
o/Młynary 97 8303 1029 0030 0300 010 ] 0003. Wadiurr-r będzie zaliczone na poczet ceny nieluchomości dla oferenta, który
zaoferuje najwyższą cenę Zajej nabycie. Jeżęli o1'erent nie zgłosi się w ustalonym pIzęZ [Jrząd terminie do zawarcia umowy
notarialnej 10 Wpłacone wadium ulegnie przepadkowi, a przętalg zostanię uniewaŹniony' oferent, któIy wygra przetafg
;'rabywając nieruchonrość na własność zobowiązany będzie jednorazowo wpłacić zaot'erowaną cenę rł'kasie Urzędu przed
zawarciem aktu notarialnego, zaś nabywając działkę w LlżJ-tkowanie wieczyste 250ń zaoferowanej ceny za działkę. opłata
loczna Za użytkolvanie wieczyste wynosi 3oń zaoferowanej Wartości + obowiązrrjący podatek VAT i płatnajest przez okres
99 lat w telminie do drria 31 marca każdego roku począwszy od roku następnego po je.i nabyciu. Ponadto nabywca
nieruchomości w uĄtkowanie wieczyste jest zobowiązany do lozpoczęcia budowy w terminie 2 iat, za które uważa się
wybudowanie fundanentów i zakończenia budowy w ciągu kolejnych 3 lat co c:znacz wybudowanie budynku w stanie
sulowym zanrkliętym. Terminy biegną od dnia zawarcia umowy notarialnej i dotyczą również następców prarvnych.
Ewentualne koiizje z technicznym uzbrojeniem podzierrrnym i nadziemnym kupujapy usuwa we własnym zakresie'
ZastłZęga się prawo zamkrrięcia plzętalgu bez wybrania którejkolwiek z ofęń. Wszelkie in1brmacje na temat splzędaży
nieruchomości uzyskać można w pokoju rr 12 w Urzędzie Miasta i Gminy MĘnary.

Młynary, dnia 20 sieęnia 20l0 r.


